
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2/2012 z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie zwrotu 

kosztów używania przez pracownia samochodu osobowego nie będącego własnością 

pracodawcy poza miejscowością do celów służbowych 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam z dniem 17 stycznia 2023 r. zarządzenie Nr 2/2012 z dnia 1 lutego 2012 r. 

w sprawie zwrotu kosztów używania przez pracownia samochodu osobowego nie będącego 

własnością pracodawcy poza miejscowością do celów służbowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 


